JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA DIRETORIA-GERAL
PORTARIA N.º 32/2007

“O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no artigo 63, inciso VII, da Resolução TRE/GO
nº 05, de 24 de abril de 1997, e artigo 1º, inciso 2, da
Portaria TRE/GO nº 554, de 25 de maio de 2006;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores MARCILENE MEDEIROS
CARDOSO, Técnico-Judiciário, Classe B, Padrão 9, FLÁVIO QUEIROZ DE ALCÂNTARA,
Técnico-Judiciário, Classe A, Padrão 1, ARLETE MARIZA ALVES DE SOUZA, Técnico-
Judiciário, Classe B, Padrão 9, e MARCOS ROGÉRIO SANTIAGO, Técnico-Judiciário,
Classe B, Padrão 10, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão
Técnica de Recebimento de Materiais de Uso Permanente, encarregada de receber os
materiais de uso permanente adquiridos por este Regional, bem como orientar, observar
e fiscalizar os fornecimentos pelas empresas contratadas, com a respectiva emissão do
laudo e Nota Técnica de recebimento,

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás, ao 1º dia do mês de fevereiro do ano de 2007.

Má jus ayes de

/ Diretór-Geral

oxlosdo+fl
onte we.

Recebi Ou
=

ece
N A+2+ 92

Pue
"nespo sével